NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO - P ROP 2017

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA PROVA DE TÍTULOS

A Pró -Reitoria de Pesquisa e Pós -Graduação  – PROP, da Universidade Estadual do
Piauí - UESPI,  no uso de suas atribuições legais, divulga a retificação  da Lista de
Candidatos Classificados para a Prova de Títulos do Processo Seletivo para Cursos de
Especialização – PROP/2017, conforme Edital nº 002/2017.

ESTOMATERAPIA - TORQUATO NETO

Inscrição Nome

COMUNIDADE

Identidade Pontos

001007 ALINE COSTA DE OLIVEIRA 3052067 - PI 16

001196 ANA CAROLINA FLORIANO DE MOURA 2339741 - PI 16

000171 ANA PAULA DE OLIVEIRA SILVA 2358538 - PI 14

001439 ANA SAVINA DA ROCHA AMORIM 2897023 - PI 11

001482 ANDRIENNY SANTANA DA SILVA 3096269 - PI 17

001735 ANNA KAROENY DA SILVA SANTOS 2579013 - PI 12

001462 ARABELLE MARTINS MONTEIRO ALVES 2116641 - PI 14

001877 BEATRIZ DOS SANTOS LIMA RODRIGUES 2390691 - PI 19

001785 CARLA PATRICIA DE ARÊA LEÃO COSTA 2364605 - PI 14

001927 CATIANE RAQUEL SOUSA FERNANDES 2041638 - PI 9

000880 CHRISTIANE NEVES DE SOUSA OLIVEIRA 1538378 - PI 14

001165 CLAUDENIRA DA SILVA SANTOS 1731619 - PI 12

000572 CLEIDIA MARQUES DE SOUSA 1291993 - PI 8

001540 CLICIANE FURTADO RODRIGUES 1872466 - PI 18

001511 CYNTHIA ROBERTA DIAS TORRES SILVA 2575143 - PI 13

001941 DANIELLE TARCIANA ANTAS RODRIGUES ALVES 4439469 - PI 15

001423 EDUARDA CORDEIRO DE ALMEIDA PAIVA 2578693 - PI 17

000866 ELAINE CARININY LOPES DA COSTA 2164251 - PI 17

001109 ERICA COSTA SANTANA 3074702 - PI 12

001900 EVANDRO GUILHERME DE ARAÚJO 3066855 - PI 8

000587 FRANCIDAVES MARIA DE SA 2126165 - PI 12

001227 FRANCISCA DAS CHAGAS SHEYLA ALMEIDA GOMES BRAG 326856298 - CE 19

001124 GEORGIA MORAES E SILVA 2588071 - PI 17

001371 GISELLE TORRES LAGES BRANDAO 2688002 - PI 9

000914 GISLENE MARIANA PEREIRA DA SILVA 2126261 - PI 11

000093 HÉLIDA MOREIRA MINEIRO DELEON 2277305 - PI 15

002049 IRENE CARVALHO DA SILVA 921205 - PI 8

000499 IZABEL CRISTINA DA SILVA CARVALHO 3095856 - PI 15

001774 JACIELDA DIAS LOPES 1619281 - PI 11

001525 JAIRO EDIELSON RODRIGUES BARBOSA DE SOUSA 2584492 - PI 16

000461 JESUINO PEREIRA NETO 1176298 - PI 8

001755 JOSIANE SANTOS SILVA 2887459 - PI 18

001480 JUCILEIDE GOMES MATIAS 1254580 - PI 13

000446 JULIANA KELLY NASCIMENTO MELO 2578169 - PI 8

000624 JULIANA OLIVEIRA DE SOUSA 3885564 - PI 15

001036 KAMILA ROCHA FERNANDES LIMA 2833767 - PI 16

segunda-feira, 23 de outubro de 2017 Página 1 de 2

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO - P ROP 2017

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA PROVA DE TÍTULOS

A Pró -Reitoria de Pesquisa e Pós -Graduação  – PROP, da Universidade Estadual do
Piauí - UESPI,  no uso de suas atribuições legais, divulga a retificação  da Lista de
Candidatos Classificados para a Prova de Títulos do Processo Seletivo para Cursos de
Especialização – PROP/2017, conforme Edital nº 002/2017.

ESTOMATERAPIA - TORQUATO NETO

Inscrição Nome

COMUNIDADE

Identidade Pontos

001397 KAROLINY SILVA MENEZES 20075851975 - CE 14

002074 KETIANA MELO GUIMARAES 1645645 - PI 14

000669 LANA KARYNA DE SOUSA SALES 3377846 - PI 17

001691 LANYELLE BARROZO DE LACERDA COELHO 0205058720023 - MA 17

001857 LAYANNA NORDMAN HOLANDA SANTOS 2396115 - PI 14

000970 LEONARDO FELIPE PEREIRA DA SILVA 2906271 - PI 9

001961 LIZIANNE DE FATIMA BESSA AMARAL 3113713 - PI 9

000617 LUCIA MENESES DA SILVA MARINHO 2219889 - PI 17

000242 LUCIANA MARIA FERREIRA MACEDO 2088165 - PI 16

000028 LUCIANE DINAIR DOS SANTOS PINTO 2040251 - PI 15

001033 LUCIANE RESENDE DA SILVA 2276612 - PI 17

000100 MARIA CLARA BATISTA DA ROCHA VIANA 1973701 - PI 17

001888 MARIANA MARTINS GRAMOZA VILARINHO 5021535 - PI 10

001694 MAURA LIDIANNE RODRIGUES 2275395 - PI 15

001773 MONIQUI SOARES DE SÁ FREIRE 1352548844 - BA 13

002061 NATÁLIA ANDRESSA VIANA REIS 3498393 - PI 10

000147 PRISCILA MARTINS E ANDRADE 15157902 - MG 15

001790 RAQUEL RODRIGUES DOS SANTOS 2276226 - PI 16

000005 RHAYLLA MARIA PIO LEAL JAQUES 2329556 - PI 18

002024 ROOSELY CRUZ DA SILVA MACHADO 3375937 - PI 13

001248 ROXANA MESQUITA DE OLIVEIRA TEIXEIRA SIQUEIRA 2.273.569 - PI 16

000460 TAYNNAR BARBOSA RIBEIRO 3115146 - PI 19

000010 THALITA DE MORAES LIMA 3362875 - PI 14

001603 VERÔNICA ELIS ARAÚJO REZENDE 2102554 - PI 17

000179 WANDERSON FERREIRA DA SILVA 2810996 - PI 19

001652 YARA MARIA REGO LEITE 2084898 - PI 15

001355 YNAIARA COELHO MOREIRA 2503525 - PI 14

Prof. Dr. Geraldo Eduardo da Luz Júnior
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

segunda-feira, 23 de outubro de 2017 Página 2 de 2